АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября 2023 года № 663

пгт. Ноглики

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 10.02.2021 № 65

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во
исполнение приказа Министерства социальной защиты Сахалинской области
от 21.03.2022 № 56-н «Об утверждении административного регламента по
предоставлению  государственной  услуги  «Установление  и  прекращение
опеки,  попечительства  над  определенной  категорией  совершеннолетних
граждан»,  руководствуясь  ст.  45  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившими  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 10.02.2021
№ 65 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению
государственной  услуги «Установление  и  прекращение  опеки,
попечительства над определенной категорией совершеннолетних граждан».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е